
UnivIS - Raumplan LU19/00.08

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
9.4.2018

Arabistik
Arabistik

Zentrale Texte christlicher
Glaubenslehre

Munteanu

Textkompetenz als
Bildungsaufgabe. Aspekte der
Literalität aus
sprachwissenschaftlicher und
fachdidaktischer Sicht

Abraham

Textkompetenz als
Bildungsaufgabe. Aspekte der
Literalität aus
sprachwissenschaftlicher und
fachdidaktischer Sicht

Szczepaniak

Arabistik
Arabistik

Di
10.4.2018

Arabistik
Arabistik

Übung (A): Introduction to
English Language Teaching and
Learning

Schuhmann

Neuere und Neueste Geschichte
Afghanistans

Wilde

Mi
11.4.2018

Arabistik
Arabistik

UE Internes Projekt
N.N.

Arabistik
Arabistik

Glokalisierte Hip Hop Kultur?
Arabischer Rap in Ton, Bild und
Text

Wiedemann

Do
12.4.2018

Deutsch als Fremdsprache
intensiv 1

Pogonyi

Italienisch: Sprachpraxis A2:
Italienisch 2 (MA Studierende:
Einführung italienische Sprache)

Di Marco

Italienisch: Sprachpraxis A1:
Italienisch 1 (MA Studierende:
Einführung italienische Sprache)

Di Marco

Arabistik
Arabistik

Fr
13.4.2018

Editorische Werkstatt
Jansohn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018
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